АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМ ИНИСТРАЦИЯ Ш АЛИНСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Ш ЕЛАН М УНИЦИПАЛЬНИ КЮ Ш ТАН АДМ ИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  0 3 .  2022 г. г. Ш али №  3 #  - ^

О внесении изменений в
постановление администрации
Шалинского муниципального района
от 11 сентября 2019 №24-п

В соответствии с Законом Чеченской Республики от 2 сентября 2013 года №
27-РЗ «О системе капитального ремонта общего имущ ества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Ш алинского района Чеченской
Республики» администрация Ш алинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. М униципальную программу «Капитальный ремонт общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ш алинского муниципального района Чеченской Республики на 2014-2043 годы»,
утвержденную постановлением администрации Ш алинского муниципального
района от 11 сентября 2019 года № 24-п (в редакции постановления
администрации Ш алинского муниципального района от 21 сентября 2021 года
№ 180-п) изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его публикации
в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы а д м и н и стр а ц и ^ ^ ^ Д © р ги е в а .

Глава администрации J f l T Р.К. Айдамиров